
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

27. 6. 2016  71 

Věc: 

Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 – dotace 

Důvod předložení: 

Schválení dotace obci Očihov v rámci Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

45 tis. Kč – dle schváleného rozpočtu odboru regionálního rozvoje na rok 2016  

Zpracoval: Předkládá: 

RNDr. Zuzana Kadlecová, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje  

 

 Jan Szántó, 

člen Rady Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

 
 

usnesení číslo: 310/113R/2016 

dne:  

8. 6. 2016 

 

hlasování: 

pro 

8 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

10. 6. 2016   

Přílohy: 

1. Zápis z jednání Pracovní skupiny pro výběr projektů POV ÚK 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. d) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí      

dotace z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 

Obci Očihov 

adresa: 439 87 Očihov 7 

IČO: 556378 

ve výši: 45 tis. Kč  

na projekt: Obnova techniky 

 

 



 

Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo na svém zasedání dne 25. 4. 2016 dotace obcím 

z Programu. 

Žádosti hodnotila Pracovní skupina pro výběr projektů, která byla jmenována Radou Ústeckého 

kraje dne 28. 1. 2015 a je složena z třinácti starostů malých obcí.  

Výběr probíhal na základě schválených kritérií Programu. Pracovní skupina navrhla podpořit 

všechny podané žádosti v Oblasti podpory 3 a 4. V oblasti podpory 3, která v letošním roce 

podporuje zlepšení stavu zeleně v obcích do 500 obyvatel prostřednictvím pořízení techniky na 

údržbu zeleně, podala v termínu žádost i obec Očihov. Žádost splnila všechny podmínky 

programu, ale nedopatřením při přípravě materiálu pro schválení dotací se mezi navržené 

projekty nedostala. Z tohoto důvodu předkládáme projekt obce Očihov „Obnova techniky“ 

dodatečně ke schválení Zastupitelstvem kraje.  

 


